

**JHTF Holding ApS**  
**Vestermarksvej 23, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 28 51 13 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Jan Ravn Knudsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JHTF Holding ApS  
Vestermarksvej 23  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 51 13 37  
Stiftet: 21. marts 2005  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Jan Ravn Knudsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomhed**

Dansk VentilationsTeknik ApS, Hedensted Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 296.819 kr. mod 249.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.589</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.111	254.119
Øvrige finansielle omkostninger	-46.085	-282
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.437</b>	<b>248.837</b>
Skat af årets resultat	12.382	1.133
<b>Årets resultat</b>	<b>296.819</b>	<b>249.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	129.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.111	254.119
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-281.492	-109.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.819</b>	<b>249.970</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	799.125	708.014
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>799.125</u>	<u>708.014</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>799.125</u></b>	<b><u>708.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	114.704	92.587
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.119</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.823</u>	<u>92.587</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>904.694</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>904.694</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.078</u>	<u>640.967</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.252.595</u></b>	<b><u>733.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.051.720</u></b>	<b><u>1.441.568</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.125	378.014
4	Overført resultat	892.452	773.944
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.444.577</u></b>	<b><u>1.382.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	548.821	41.356
	Selskabsskat	<u>54.322</u>	<u>13.454</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.143</u>	<u>58.810</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>607.143</u></b>	<b><u>58.810</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.051.720</u></b>	<b><u>1.441.568</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	80.000	80.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger primo	628.014	773.895	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	341.111	254.119	
Udbytte	-250.000	-400.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>719.125</b>	<b>628.014</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>799.125</b>	<b>708.014</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dansk VentilationsTeknik ApS, Hedensted Kommune	100 %	799.125	341.111
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo		378.014	373.895
Resultatandel		341.111	254.119
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed		-400.000	-250.000
		<b>319.125</b>	<b>378.014</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	773.944	633.893
Årets overførte overskud eller underskud	-281.492	-109.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	129.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-129.200	0
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	400.000	250.000
	<u><b>892.452</b></u>	<u><b>773.944</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	235.000
Udloddet udbytte	-105.800	-235.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr. og stillede arbejdsgarantier udgør 265 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.